dari possint et alias de illis etiam per sedem earadem prò tempore factis

commende seu de illis in hujusmodi commendis obtinendis concesse dispen-

sationes nuUius sint roboris vel momenti ceterisque contrariis quibuscunque

quibus omnibus etiam si ad illorum derogationem de illis eorumque totis

tenoribus specialis, specifica expressa individua ac de verbo ad verbum non au-

tem per generales clausulas idem importantes mentio seu quaevis alia expressio

babenda aut aliqua alia exquisita forma servanda esset illarum tenores pre-

sentibus prò sufficienter expressis et insertis habentes illis alias in suo robore

^permansuris hac vice dumtaxat specialiter et expresse derogamus. Proviso

quod incompatibilia necnon sub eisdem tectis esistentia compatientia secu-

laria ac regularia beneficia huiusmodi debitis propterea non fraudentur obse-

quiis et animarum cura in eis si qua illis inmineat nuUatenus negligatur sed

ipsorum regularium beneficiorum congrue supportentur onera antedicta. Vo-

lumus autem quod infra sex menses unum ex canonicatibus et unam ex pre-

bendis prò alio compatibili beneficio ecclesiastico quod canonicatus et prebenda

non fuerit permutare alioquin illos, quos canonicatus et prebendas primo as-

secutus fueris et quos sex mcnsibus hujusmodi elapsis vacare decemimus di-

mittere omnino tenearis. Nulli, etc. nostre absolutionis voluntatis repositionis.
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restitutionis, reintegrationis, concessionis, dispensationis, indulti, derogationis

et decreti infringere, etc. Si quis, etc. Datum Rome, etc, anno incarna-

tionis etc, millesimo quingentesimo decimo nono , pridie Idus Aprilis, anno

septimo.
Albergatus.

Questo breve, che, come si è detto, era fatto evidentemente

per aprire la via ad altri, fu seguito il giorno medesimo da un

secondo, la cui intitolazione al Longolio ne riassume in gran

parte il contenuto, dacché in essa il letterato francese è detto

notaio pontificio e conte Palatino, cioè del palazzo Vaticano e

dell'Aula Lateranense. Si vede adunque come Leone X non tar-

dasse un momento a porre ad effetto le sue promesse e in modo

degno della sua liberalità proverbiale. Infatti questo duplice uf-

ficio di notaio pontificio e di conte Palatino non era molto comune

e papa Leone non lo concedeva che ai suoi più fidi o a perso-

naggi che voleva ricompensare pel loro zelo ed ingegno e per

servigi eminenti a lui resi. Questo aveva fatto il 29 ottobre 1513

col Bembo, creando costui, che era già notaio e suo segretario